

设备采购合同

采购人（以下甲方）：温州市瓯海区第三人民医院

中标人（以下乙方）：杭州益森医疗器械有限公司

依照《中华人民共和国民法典》等法律法规，根据项目名称 宫腔镜设备采购项目
(项目编号 CTZB-2024120256) 的采购结果，经甲乙双方协商一致签订本合同。

商品名称，数量及规格如下：

序号	产品名称	品牌型号	厂家	数量	单价(元)	总价(元)	备注
1	宫腔镜	STORZ	卡尔史托 斯公司	1 套	1420000	1420000	详见清单
总价（大写）：壹佰肆拾贰万元整				总价（小写）：1420000 元			

1. 交货期限及安装完成时间：交货期限：合同签订后 3 个月内，安装完成时间：接到采购人通知后 1 周内完成安装和调试。

2. 交货地点：由乙方送到甲方指定地点。

3. 甲方向乙方支付的合同总价已包含货物的供货、税金、运输、保险、装卸、安装、仪器第三方校准/检定费用、履约验收费用、接口费、联网费、技术服务、售后服务、采购代理服务费、质保期保障、材料等全部费用，甲方无须向乙方另外支付本合同规定之外的任何费用，乙方不得再以任何理由要求调整价格。本合同交易涉及的税费由乙方承担。

4. 产品质量：产品需原厂包装，并符合中国国家标准或行业标准，以标准较高的规范为依据。若因产品质量问题造成甲方的所有损失（包括但不限于甲方因此支付的诉讼费、保全费、诉讼保全担保金、律师费、交通费等），应由乙方予以赔偿。

5. 付款方式：合同签订生效以及具备实施条件后 7 个工作日内本公司向采购人提交合同总金额 40%的预付款保函或其它金融担保措施后，采购人收到本公司提供的同等金额的正规发票后 7 个工作日内，支付合同总金额的 40%给中标人作为预付款；

所有设备供货安装完成、最终验收合格并正常运行后，采购人收到本公司提供的同等金额的正规发票后 7 个工作日内，支付合同总金额的 60%给中标人。

6. 质保要求：质保原厂 3 年，本公司在原厂质保 3 年基础上，另外提供 2 年质保。

7. 乙方应保证所提供的全部设备不存在知识产权争议，甲方若因此招致纠纷，应由乙方负责处理，并由乙方承担全部法律责任，由此导致甲方直接、间接损失（包括但不限于甲方因此支付的诉讼费、保全费、诉讼保全担保金、律师费、交通费等），应由乙方予以赔偿。

8. 有下列情形之一的，甲方可以单方解除合同：

- (1) 所提供的设备不符合招标要求；
- (2) 设备经调试无法使用或出现质量问题影响甲方正常工作三次的；
- (3) 乙方未能切实履行售后服务的。
- (4) 逾期供货达到 10 天及以上的。
- (5) 其他根本违约行为。

合同解除后，乙方应返还甲方全部购货款，并应赔偿甲方其他损失。

9. 乙方承诺及售后服务：

(1) 为保证甲方单位部门工作正常开展，乙方应确保在合同规定时间内交货，如果逾期供货天数达到 10 天及以上，应向甲方支付未供货总额 1% 的违约金，超过 10 天甲方有权单方解除合同，选择其他符合条件的供货商（甲方认可延迟时间除外）。

(2) 安装调试

安装地点：甲方指定地点。

安装完成时间：接到甲方通知后 1 周内完成安装和调试，如在规定的时间内由于乙方的原因不能完成安装和调试，乙方应承担由此给甲方造成的损失。

安装标准：符合我国国家有关技术规范要求和技术标准。

安装过程中发生的费用由乙方负责。

随机资料：提供使用操作手册 2 份，维修手册 1 份。

(3) 每年质保期内故障率不得超过 14 天，如开机率达不到要求，每超过一天质保期相应延长 10 天。质保期内因设备本身缺陷造成各种故障应由乙方免费技术服务和维修。

(4) 在设备整个使用期内，乙方应确保设备的正常使用。在接到甲方维修要求后应立即作出回应，并在 24 小时内派员到达甲方现场实施维修，如乙方无法按时到场实施维修，甲方有权找第三方维修，相关费用由乙方承担，甲方有权在未付款项中扣除。零配件在该设备停产后仍需保证十年的供应。维修过程中所需零配件乙方在接到通知后最长不超过 3 天必须送达甲方。

(5) 技术支持：

乙方应提供免费软件升级。

乙方提供投标设备物联网管理方案及维护措施

(6) 培训

乙方应对甲方的维修人员提供培训，使其能对设备进行日常的维护保养及能对一般故障进行维修，并向培训人员提供维修图纸及维修手册、维修密码及软件备份。

乙方应对甲方的操作人员进行操作培训，使其能对设备进行熟练的操作。

所有培训费用已含入合同总价中。

(7) 验收

乙方应提供设备的有效检验文件，经甲方认可后，与设备性能指标、合同内容一起作为设备验收标准。甲方可以聘请专业技术人员参与验收，专业技术人员的费用由乙方承担，甲方对设备验收合格后，双方共同签署验收合格证书并加盖公章。验收中发现设备达不到验收标准或合同规定的性能指标，乙方必须更换设备。并且赔偿由此给甲方造成的损失。

验收费用由产品乙方负担。

10. 其它：

(1) 合同依法签订，即具有法律效力，双方必须全面履行。因故需要变更，需经双方协商一致依法另立协议。在本合同履行过程中发生争议的，由双方协商解决；协商不成时，任何一方可向甲方所在地的人民法院起诉。

(2) 合同自双方签字盖章后生效。本合同一式肆份，甲方执贰份、乙方执壹份，招标代理公司执壹份，具有同等法律效力。

(3) 甲方的招标文件、乙方的投标响应文件及采购过程中乙方的澄清记录和承诺书等均系本合同的组成部分，条款内容如有抵触，以本合同约定为准。

(4) 文书送达地址：

本合同载明的双方通信地址可作为送达通知书、法院诉讼文书的地址，因载明的地址有误或未及时告知变更后的地址，导致相关文书及诉讼文书未能实际被接受的、邮寄送达的，相关文书及诉讼文书退回之日即视为送达之日。

甲方（盖章）：温州市瓯海区第三人民医院

地址：

乙方（盖章）：

地址：



法定代表人或经办人（签字或盖章）：)

电话：

邮政编码：

开户银行：

账号：

签约时间：2025年1月23日



Handwritten signature of the first party.

法定代表人或经办人（签字或盖章）

电话：13336178883

邮政编码：

开户银行：

账号：

签约时间：2025年1月23日



Handwritten signature of the second party.

分项报价:

序号	设备(货物)或其他费用名称	品牌及规格型号	产地	数量及单位	单价	小计	备注
1	摄像平台	Storz、TC200	美国	1台		280000	
2	模块	Storz、TC300	美国	1台			
3	高清摄像头	Storz、TH100	美国	1个	290000	290000	
4	光源	Storz、TL300	德国	1台		137000	
5	气腹机	德国 w.o.m、F104	德国	1台			
6	腹腔镜	Storz 26003BA	瑞士	2根	40000	80000	
7	导光束	\	德国	5条	6600	33000	
8	医用监视器	中国、≥26	中国	1台	40000	40000	
9	等离子系统	杭州得道、DD-400A	中国	1台	155000	155000	
10	双极宫腔电切镜	Wolf 8654.422,	德国	1套	120000	120000	
11	宫腔内窥镜	Wolf、8986.401	德国	3条	68000	204000	
12	膨宫仪	桐庐精锐、JRG-I	中国	1台	35600	35600	
13	腹腔镜分离钳	康基 DJ-FL05	中国	3把	1420	4260	
14	圆棒	康基 DJ-DNG05	中国	1个	880	880	
15	单极电凝钩	康基 DJ-DNB05	中国	1个	880	880	
16	单极剪刀	康基 DJ-DNB02	中国	1把	1450	1450	
17	吸引器	康基 DJ-XY05	中国	1个	1800	1800	
18	穿刺器 10MM	康基 10*120mm	中国	1个	1580	1580	
19	穿刺器 5MM	康基 5*120mm	中国	3个	1580	4740	
20	穿刺器 6MM	康基 6*120mm	中国	2个	1580	3160	
21	气腹管	康基	中国	1个	600	600	
22	气腹针	康基 3*120mm	中国	1个	500	500	

23	穿刺针	康基 5*330mm	中国	2 个	900	1800	
24	转换器	康基 10 转 5	中国	2 个	500	1000	
25	持针器	康基 5*330mm	中国	2 把	1950	3900	
26	鼠齿钳	康基 DJ-ZQ25	中国	1 把	1420	1420	
27	施夹钳	康基 5*330mm	中国	1 把	2500	2500	
28	单极导线	康基 DJDL-3000	中国	2 条	450	900	
29	灭菌盒	康基	中国	1 个	980	980	
30	活检钳	康基 GQJ-I	中国	3 把	1450	4350	
31	异物钳	康亚 GQJ-I	中国	3 把	1450	4350	
32	宫腔镜剪刀	康亚 GQJ-I	中国	3 把	1450	4350	